
ANO IV - EDIÇÃO 751 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2024 125

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

i■, DIÁRIO OFICIAL 
-- DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

ID: 68C1AD49B5234 

" ffm USA DE~ 
Tanque do Piauí 
~pana,~! 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE DO PIAUÍ - PI 
AVISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE TANQUE DO PIAUÍ - PI, através do Agente de contratação/Pregoeiro, 
toma público, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n. 0 11/2024 
de acordo com a Lei 14.133/21 , do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR ITEM. 
tendo como objeto a Aquisição de equipamentos de informática. Data e horário do 
recebimento das propostas: a1é às 09:00 h do dia 04/07/2024 . Data e horário do iníc io da 
disputa: 09:02 h do dia 04/07/2024, no modo de di sputa ABERTO. VALOR ESTIMADO: 
R$ 379.519,93. RECURSO: Orçamento Geral. Edital:www.novobbmnet.com.br. TEL: 89-
3427.0090. E-mail - lici tacaotanque @gmai l.com. 

Tanque do Piauí (PI), 19 de junho de 2024. 

Prefei to Municipal 

• • 
:.~.; ir.r '. 

PREFEITURA DE 

Tanque do Piauí 
O~pana~! 

ID: 792E8BD799D94 
ESTADO DO PIAUI 
MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ 

CONCEIN~ Praça Central, nº 350 - Centro - CEP: 64. 740-000 

CA' N DE' Conceiçao do Canindé- Piaul • C.N.P.J. (MF) 06.553.69710001-04 
Fone: (89) 3489-1187 

....... •·· E-mail: pmcc2009@gmail.com 

Procedimento Licitatório n• 006/ 2024. 

Modalidade, Preglo Eletrônico 

Objeto: :\(Juis i\·an de material dt= t-xpt•1J icntt'. 

Despacho 

Vis tos, etc. 

Segundo Htly Lopes Mt>ireits anulação·<: a i11\'a liJ;1çao <la lidta~·ao ou do julgamento por 1m1tirn Jt> 
ilcp;ali<lmh:, pudl' Sl'r Íl'Íta a quah111cr fast• t• tt'.1111x1 anH•s da 11.ssinatura do 1..·untni10, dt-sdc tlttl' a Ad111i11is1ra\·ao 
ou II JuJiciárin \'t'r ifiqut= lº aporttt· a i11fri ngêndá A lei ou ao c·ditar. No mt·s1110 J.t·111idn "a a1111ht(ilt1 pcxlt•1'íi 
tK'OITer 1amo pela Vi;i Judit,u,mtt- mmo pela Via Atfminist rati\';(. 

Verili('a-st· 111K' fa lha na pulilica\:ao tio a\'iso rc~11rni<la tia prcsc:mc lidta\'.lo nos íir1-,t;1os nlidai ,- dt' 
puhliL"a\'.lO, u qu~ JlOllcria ca11Mir rcstriçao tlt' ,:0111pctÍti\'iJadc. ra1.êlo pela qual tenJo em \'ista o Po1.lcr de 
,\1110tutela Ja AJministra\~O Pí1hlica, anuln o pro,·t•dirm.•ntu, 

Ressalta-se 11ue comunil::011 o.o;; finos aos runt ra1aclu!\, urasiao em 11ut' lht''- foram oprn11mizadns prazo 
para manitt'Sta\:ão, em cumprimento avs prinl'ipius do l'11111radi tí1rio e ampla dell'sa. 

Puhliqut'-se, 

Co11rtiruo do Ca11i11dl, 20d,j1111ho dt 20,u: // 

;!M-~ ff 'Prtj,iró1\lu11i;{i., 

ID: 98F4F01 E5D6B4 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
Q[~ ~ ~ -

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES -PI 
AVISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, através do Agente de 
contratação, toma publico, que realizara licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA 
ELETRÔNICA n. 007/2024, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO GLOBAL, 
tendo como objeto a prestação de serviços de duplicação da iluminação da Av. São 
Nicolau. Data e horario do recebimento das propostas: até às 08:00 h do dia 
08/07/2024. Data e horario do inicio da disputa: 08:02 h do dia 08/07/2024, no modo 
de disputa ABERTO. VALOR ESTIMADO: R$ 239.810,92. RECURSO: Orçamento 
Geral. Edital:www.novobbmnet.com.br. Infonnações: TEL: 89-3469-1118 ou e-mail: 
licitacoesscm@gmail.com. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 20 de junho de 2024. 
Agente de Contratação 

1D: 17715479B0764 

MA.Ç.. I iinÊFEíiunA oE MONSENHOR GIL 

ERRATA EXTRATO 00 CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N • 03512024 

O Ext rato do contra to p ublicado na Ediç ão n" 749 , quarta -fa ira , d e 19 d e junho de 2024 , co m 1D n" 
B 2C9 B1 B1325C4 , do D iário Oficia l d as Prefeituras Plaulenses - DOPP, tem pela presente, por 
lapso d e d igitação a seguinte correç ão: 

Onde se 16: 

Valor do Lote: Lote I - Gll:N E R OS A LIMENTICIOS NÃO P E R ECIVEI S -
R$ 1. 1 45 .603 ,60 (UM MIL HÃO, CENTO E QUARENTA E CINCO MIL, 
SEI SCEN TOS E T Ril:S REAI S E SESSENTA C E NTAVOS) ; 
LOTE II - Gll:NEROS ALIM ENTÍCI OS PERECIVEIS, CARNES - R$ 
1.062 . 100,0 0 (UM MILHÃO , SESSENT A E DOI S MIL E CEM REAI S ) ; 
LOTE N - Gll:NEROS A LIMENTÍCI OS PEREClVE I S , POL PA DE FRUTAS 
- R$ 36.325,00 (TRJNT A E SEI S MIL , TREZENTOS E V INTE E CINCO 
R E AIS) 
VALOR TOTAL: R $ 2.244.028,60 (D O I S M I L H ÕES, DUZENTOS E QUA 
RENTA E QUA TRO MIL, V I NTE E O ITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS) 

Lelaaae: 

Valor do Lote: Lote 1 - Gll:NER OS A L I MENTICI OS NÃO PEREC IVEI S -
R$ 870.849,80 (OI TOCEN TOS E SETENTA MIL, O ITOCENTOS E 
QUAR E N TA E NOVE R EAI S E O ITEN TA CENTAVOS); 
L O TE II - Gll:NEROS ALIMENT ÍCI OS PER ECIVEI S , CARNE S - R$ 
4 14.995 ,00 (QUATR OCEN TOS E QUATORZE M I L , N OVECENTOS E 
NOVENTA E C INCO REAIS) ; 
LOTE IV - GE:NEROS A LIMENTICIOS PERECIVE I S, POL PA DE FRUTAS 
- R$ 34.872,00 (TRINT A E Q U ATRO M I L , O ITOCENTOS E SETENTA E 
DOI S REAI S ) 

VALOR TOTAL: R$ 1 .320. 7 16,80 (UM M I L H ÃO, TRE Z ENT OS E VINTE M I L , 
SETECENT OS E DEZESSEIS REAIS E O ITENTA CENTAVOS) 

Monsenhor GIi (PI ). 20 de Junho d e 2024. 

João Lu iz C arvalho da S ilva 
Prefeito M unicipal 


